様式第４号（第１０条関係）

  年  月  日

一般社団法人水戸観光コンベンション協会

会 長  綿 引  甚 介  様

住   所

団 体 名

代表者氏名

連 絡 先

（         ）

事 業 実 績 報 告 書

   年 月 日付水観発第 号で承認のあった下記事業が終了しましたので、関係資

料を添えて報告します。

記

事 業 の 名 称

開 催 期 日 年   月   日  ～   年   月   日

主 な 会 場

参 加 者 総 数

添 付 書 類
１ 参加者から料金等を徴収した場合は、行事に係る決算報告書

２ 実施に際して配布または掲示したプログラム、ポスター等

そ の 他

特 記 す べ き 事 項